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Oficina de Planificacion Estratégica y Efectividad en el Desarrollo

Ultima Actualizacién del PMR: 04/10/2012

Fondos Disponibles (US$)

Datos Bésicos del Proyecto

Costo total y Fuente

Agencia Ejecutora (AE):

Sector:

Ndmero(s) de Préstamo:

Etapa:
Tipo de Operacién:

Operacion(es) Relacionada(s):

Subtipo de Operacion:

Categoria de Impacto Ambiental y Social del Proyecto

2017/BL-HO

Approved

INV - Inversion

HO-P1010

ESP - Inversién Especifica

Reformulacién

Monto

Monto Desembolsado a la fecha:

SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS, TRANSPORTEY VIVIENDA
TRANSPORT

Aprobado Actual:

% Desembolsado:

Saldo:

20.000.000,00
837.563,00
4,19
19.162.437,00

Validacién

Estimado Original:
Periodo de Amortizacion (meses): 278

BID Original: 20.000.000,00
Actual BID: 20.000.000,00
Pari-passu: 91,00
Co-financiamiento/Pais: 2.000.000,00

22.000.000,00
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Categorias de Gasto-Fondos BID

W INGEMNIERIAY ADMINISTRACION

B REHAB REFAY RIO CHAM - CALLE 6

[Z REHAB COMNSTRU CALLE 6-IND GALA
REASEMTAMIENTO RIC BERMEJO

W DISENO SUPERY REASENTAMIENTO

[T FORTALECIMIENTO INSTITUCIOMAL

[7 OBRAS SEGURIDAD VIAL - PUENTES

B AUDITORIA FINANCIERA
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Progreso Acumulado

. | 53.50%
2 - Supervision de obras de rea...
30,08%
3 - Tramo entre Rio Chamelecon ...
/1%

4 - Evaluacion final del proyec...
5 - Tramo entre Calle 6 e Inter...

39,10%

6 - Auditoria financiera realiz... : 30,10%

| 66,65%

7 - Disefio ¥ construccion de wvi...

G7.00%
8 - Gerencia de pr cto realiz... _ 45.30%
proye 48,30 %

24.38%

9 - Supervision de obras de reh...

28,12%
10 - Puentes peatonales construi...

11 - Terreno para la construccio...

12 - Capacitacion, socializacion...

Financiamiento BID :| 419%

Gotendariodet reyecto [ * ' +*
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2/4



BID.v

Efectividad en el Desarrollo

INFORME DE SEGUIMIENTO DE PROGRESO

HO-L1018 - Programa de Infraestructura Corredor Logistico - San Pedro Sula
2012 1° periodo con cierre al (30-sep-2012)

Banco Interamericano de Desarrollo - BID

Oficina de Planificacion Estratégica y Efectividad en el Desarrollo
Ultima Actualizacion del PMR: 04/10/2012

\Resultados \
\Resultado: \Condiciones de transitabilidad en el segundo Anillo de la ciudad de San Pedro Sula mejoradas. \
Indicador Unidad de Medida | ¢ de |Afo Linea 2012 Fin de
base de base Proyecto
Relacién volumen/capacidad del segundo Anillo Trano Il Calle 6 a Gala. V/C en 2 horas de 0.85 2008 P 0.40
mayor A
congestionamiento
\Resultado: \Accidentalidad en el Segundo Anillo de San Pedro Sula reducida. \
Indicador Unidad de Medida el L 2012 Bk
base de base Proyecto
Numero de accidentes. Accidentes 130.00 2008 P 90.00
A
NUmero de personas lesionadas. Personas 30.00 2008 P 25.00
Lesionadas A
\Resultado: \Calidad de vida de familias reasentadas mejorada. \
Indicador Unidad de Medida | e de |Aflo Linea 2012 Fin de
base de base Proyecto
Cambio de tenencia de ocupacion precaria a tenencia en propiedad. Familias 2008 P 142.00 142.00
A
Numero de familias que perciben menos de un salario minimo ($75-mes). Familias 25.00, 2008 P 5.00 5.00
A
Indice de enfermedades gastrointestinales y dérmicas en la poblacién infantil. Porcentaje 30.00 2008 P 10.00 10.00
A
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\Productos: Progreso Fisico y Financiero Anual 2012

Descripcion

Unidad
de medida

Fisico

Financiero

Planeado

Actual

Unidades
Acumuladas

Unidades
FDP

Planeado

Actual

Costos
Acumulados

Costos FDP

Rehabilitacion y Repavimentacién tramo entre
Rio Chamelecén y la Intersecci6n de la Calle 6.

Tramo entre Rio Chamelecén y la Interseccion
de la Calle 6 rehabilitado y repavimentado.

Kilémetros

3,76

12,50

1.474.000,00

4.900.000,00

Rehabilitacién y Construccién tramo entre Calle
6 e Interseccion Gala.

Tramo entre Calle 6 e Interseccion Gala
rehabilitado y construido .

Kilémetros

5,19

11.300.000,00

Reasentamiento.

Supervision de obras de reasentamiento para
familias ubicadas en bordo de Rio Bermejo
realizada.

Viviendas

67,00

142,00

61.625,00

115.000,00

Terreno para la construccion de obras de
reasentamiento de familias ubicadas en bordo
del Rio Bermejo disponible.

Terreno

1,00

2,00

196.442,54

529.240,00

Disefio y construccién de viviendas y otras
obras (servicios publicos basicos y
equipamiento comunictario) para
reasentamiento de familias, realizada.

Viviendas

70,00

142,00

570.390,53

855.760,00

Fortalecimiento Institucional

Capacitacion, socializacion y organizacion de
los afectados por reasentamiento realizadas e
implementadas.

Familias

142,00

200.000,00

Ingenieriay Administracion.

Gerencia de proyecto realizada por empresa
consultora.

Gerencia

1,00

1,00

539.228,27

1.400.000,00

Coordinacién de Proyectos BID realizada.

Coordinacién

3,00

2,00

1,00

125.500,00

32.919,00

100.000,00

Supervision de obras de rehabilitacion y
ampliacion de los tramos Rio Chamelecon - 6ta
. calle y 6ta. calle - Interseccién Gala realizada.

Kilometro

4,47

17,69

487.647,05

2.000.000,00

Obras de Seguridad Vial

Puentes peatonales construidos.

Puentes

1,00

4,00

90.000,00

320.000,00

Monitoreo y evaluacion.

Evaluacién final del proyecto realizada

Evaluacién

1,00

65.000,00

180.000,00

Auditoria Financiera

Auditoria financiera realizada.

Auditoria

1,00

1,00

5,00

23.100,00

100.000,00

TOTAL

3.632.933,39

32.919,00

22.000.000,00
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